
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року   м. Чортків          №263 

 

Про відмову у видаленні зелених насаджень на території Чортківської 

міської територіальної громади 

 

 Розглянувши звернення про видалення зелених насаджень жителів ОСББ 

«Незалежності 68-В» вх. №2627/01-12 від 05.09.2024, Казімірського А.В. вх. №К-

236-100 від 26.08.2024, враховуючи акти обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 09.09.2024, на підставі листа Державної екологічної 

інспекції у Тернопільській області №1/1-1-12-2726 від 09.09.2024, відповідно до 

пункту 2 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах» зі змінами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

№1045 від 01.08.2006, статтей 28, 33 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, частиною 1 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити заявникам: жителям ОСББ «Незалежності 68-В», 

Казімірському А.В., у видаленні зелених насаджень. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

Чортківської міської ради, заявникам. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


